

Lubań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 14

**do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”
nr postępowania ZP/18/2022**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie wiskoelastyku z hydroksypropylometylocelulozą, zawierającego 2% HPMC w roztworze soli fizjologicznej, osmolarność 270-400mOsm/kg, 3000-5000mPas, w strzykawce o pojemności 2ml, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 28 wyrazi zgodę na zaoferowanie wiskoelastyku z hydroksypropylometylocelulozą, zawierającego 2% HPMC w roztworze soli fizjologicznej, osmolarność 320 mOsm/kg, pH 6,8-7,5, lepkość 8000mPas, przy zachowaniu pozostałych wymagań bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA